regnum nostrum procvidendo.vel inquirendo per
monasleria virorum vel- puellarum quoesub. sancta

regula yivere debent, quomodocst corum hahilali.o,

aut quali senipervila vel conversatioillorum, et quo-
modoununiquemque monasterium de rebus habcre

videtur unde vivere possit.

22 (121.).-De feminisqu:e, defnnclis viris, lex Lan-

gbbardorumprohibel ante 729anni spatiumveslem 7C0

rcligionis imitare v.elumq.ue'
31suscipere, petie-

runt noslram licenliamut eum eis moxdhinapietas

inspiraveril, eas indemnes licerel suscipere.-Nhs

autem considerantes, quia proeterilo' 32
pro ipsa di-

latione multaeetiam raptu 733inlfa eundem spalitim
ad aliam partem distracta! fuerunl, ideo el eorum

B peiitionem
'34quia j"ustamcensi<imussuscepimus,-et

eis ita fieri concedimus,

23 (122). De homicidio unde lex pro simplicitate

probaiione trium testium querit, et lesteshabere

non poiuerit, concedimus, ut cum 12 juratoribus

jnret, et abeadem simplicitatemabsolutus, proprium
non admittat-.

24 (123). De carlis qusea quibusdampersonoefal-

soeappellantur, constituimus, ut si jiotarius super-
fuerit73Set testes, ipsi eam veram et idoneam fa-

cianl; et si lestes mortui 10 fuerinl, et notarius,

superftierit, cum 12juraloribus'
36veram elidoneam

faciat.

KAROLIII CAPITULAAD FRANCOSET AQUITANOSMISSA DE CARISIACO.,

(An.856. Jul. 7.)

SirKiondiBaluziiqueediliones ope codicis2) bibl. regia?Parisiensis n. 4638 recogriovimus.

Hac qucesequunlurcapitula misitdomnusrex Karo-
Ins ad Francoset Aquilanos qui ab eo disciveranl,
anno incarnationis Dominicce856, Nonis Julii de
palatio Carisiaco,per [ideles.,37-missos suos Ada-
lardum abbalem, Rodulfum, Richuinum, Adalga-
rium, el Berengarium.
i. Mandatvobis noster scnior, quia suus avuncu-

lus Rhtiodulfusilli de veslra tidelitatenunliavit, et

qupd vos 73Siilum precastis, ut ad vos suos denomi-

iialos fideles.insua mercede transmitteret, el vos illi

per ijlps veslram necessitatem et volunt.alem man-
dare volebalis; et si aliquid fnctum habebat.is'quod
necessitas fuisset emendare, vqluntarie per iljorum
consilium emendabalis, el quod vobis consili.umdo-

naverint ad nostri senioris fideliialem cl veslram

salvalionem, voluntnriefaceretis.

C 2. Et mandal vobis noster senior, quia placel e-I

quod.illi suus avuncnlus de veslra fidelitate el hona

voluntate nuntiavit; et secundum vestram depreca-
tionem transmilli.tnos, sieut prccastis , ad vos ; "et

mandat vobis, quia si aliquis de Tobis se reelamat,

quod injusle alicui de vobis fecil, et ad rectam ratio-